
Uchwała Nr 1242/139/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

października 2004 r.

Data opublikowania: 29.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-29

Numer

uchwały
1242/139/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 996/131/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 września 2004 r. w sprawie udzielenia dotacji

Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, §1. ust. 1

otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się Specjalistycznemu Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie dotacji w wysokości 897.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn: „ZOL w Rasztowie –

realizacja I etapu budowy i wyposażenia”.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego, do podpisania aneksu do Umowy Nr 86/2004 z dnia 27.09.04. zawartej pomiędzy

Województwem Mazowieckim a Samodzielnym Wojewódzkim Zespołem Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, uwzględniającego zmiany dodane w § 1 niniejszej uchwały..

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


